

各 位

株式会社エイチーム

## <u>エイチーム、ブシロード、TBS テレビ 3 社共同開発</u> <u>スマートフォン向け新作ゲーム</u> 『少女☆歌劇 レヴュースタァライト -Re LIVE-』に関するお知らせ

当社は、株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:橋本義賢、以下ブシロード)及び株式会社 TBS テレビ (東京都港区赤坂、代表取締役社長:武田信二、以下 TBS) と共に、ミュージカルをはじまりとし、2018 年 7 月より TBS 系列にてアニメ放送予定のメディアミックス作品「少女☆歌劇 レヴュースタァライト」を題材とした新作スマートフォン向けゲームアプリ『少女☆歌劇 レヴュースタァライト -Re LIVE-』の3社共同開発を行うこととなりましたので、お知らせいたします。



# **L**TBS

本共同開発プロジェクトは、エイチームとブシロード及びTBS が業務提携を行い、開発しております。 エイチームが開発、制作、パブリッシングを担当、ブシロード及びTBS が監修、制作、ライセンス提供を 担当します。

また、本発表に合わせ、公式サイトをオープン。事前登録を開始しました。

事前登録サイト URL: https://revuestarlight.bushimo.jp/preregistration/



### 「少女☆歌劇 レヴュースタァライト プロジェクト大発表会」 6月25日(月)12時より YouTube LIVE にて配信 舞台、アニメ、ゲームと 本プロジェクトのこれまでとこれからを余すことなく発表!

2018年6月25日(月)より、YouTube Live にて、「少女☆歌劇 レヴュースタァライト プロジェクト大発表会」を行います。発表会では、2017年4月に始動を発表した「少女☆歌劇 レヴュースタァライト」プロジェクトにつきまして、舞台少女9名、ならびに製作スタッフより改めて本プロジェクトについてのご紹介、ならびに7月のアニメ、10月の舞台、そして今秋配信予定のゲームアプリについてご説明いたします。

<少女☆歌劇 レヴュースタァライト プロジェクト大発表会>

日時: 2018年6月25日(月) 時間: 12:00~13:00予定

配信チャンネル: YouTube URL: https://www.youtube.com/watch?v=zn1CFz\_ijHk

出演: 小山百代、三森すずこ、富田麻帆、佐藤日向、岩田陽葵、小泉萌香、相羽あいな、生田輝、伊藤彩沙

司会: 岩井勇気(ハライチ)

#### ■「少女☆歌劇 レヴュースタァライト」とは

ミュージカルとアニメーションで紡ぐ二層展開式少女歌劇と銘打ち、双方を同じキャストが演じるというコンセプトのもと、昨年9月にプロジェクト第一弾となるミュージカル公演を開催。キャストたちの全身全霊の歌、ダンス、殺陣によるパフォーマンスが話題を呼び、今年1月に早くもリバイバル公演を開催。そして7月12日(木)にはTVアニメの放送がスタート。





#### 【版権表記】

©Project Revue Starlight © 2018 Ateam Inc. ©Tokyo Broadcasting System Television, Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.

#### ■ブシロードについて

ブシロードはコンテンツビジネスを展開する会社です。トレーディングカードゲームをはじめ、スマートフォン向けゲーム、ライブイベントなど多岐にわたるエンタテインメント事業を行っています。

#### ■TBS について

放送法による一般放送事業 (テレビの放送) 及び、その他放送事業・放送外事業を展開する会社です。

※文中に記載されている会社名、商品名は各社の商標または、登録商標です。 ※画像はイメージです。実際の製品とは異なる場合があります。

#### 【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社エイチーム IR

TEL: 052-747-5573 FAX: 052-747-5560

Mail: ir@a-tm.co.jp